

Anexa la raportul din 08.02.2023

COPERTE PENTRU ÎNDOSĂRIERE ȘI REGISTRE, an 2023

DIRECȚIA REGIONALĂ CENTRU (SECȚIA MEDICALĂ)

Lot nr.1

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Doc.med.: fomular nr.027/e	ziar, formular tipizat, A5, 1+1	1000	0,01	10,00
2	Doc.med.: rețetă, formular nr.1 aprob. 01.10.2012	ziar, dimensiuni 100x200mm, 1+1	5000	0,05	250,00
3	Doc.med.: fișă medicală a bolnavului de ambulator,formular nr.025/e	coperta carton 250 gr, format A5, 48 file	500	9,72	4.860,00
4	Doc.med.: analiza de urină,formular nr.210/e	ziar, A5, 1+1	3000	0,01	30,00
5	Acord informativ privind efectuarea procedurii medicale (test de laborator, investigație instrumentală, injecție)	ziar, A5, 1+1	1000	0,47	470,00
6	Anexa la formular nr. 025-u	ziar, 2 file A5	2000	0,29	580,00
7	Trimitere la investigații citologice și rezultatul investigației, formular 203/e	ziar, formular tipizat, A5, 1+1	2000	0,01	20,00
8	Trimitere la examen biochimic,formular nr.202/e	ziar, formular tipizat, A5, 1+1	4000	0,01	40,00
9	Doc.med.: Registru de înregistrare a analizelor hematologice, fomular nr.250-1/e	ziar, formular tipizat, 200 file	6	28,81	172,86
10	Doc.med.: Registru de înregistrare a rezultatelor urina sumară, fomular nr.250-5/e	ziar, formular tipizat, 200 file	6	32,87	197,22
11	Adeverință de incapacitate de muncă pentru student, elev și preșcolari (Formular 095/e)	ziar, formular tipizat	1000	0,47	470,00
12	Doc.med.:Registru de evidență a medicamentelor	ziar, formular tipizat, 250 file	2	28,81	57,62
13	Doc.med.:Registru de evidență a rețetelor	ziar, formular tipizat, 100 file	2	19,89	39,78
14	Doc.med.:Registru de evidență a medicamentelor și substanțelor toxice, stupefiante și psihotrope la depozitele farmaceutice	ziar, formular tipizat, 50 file	2	12,89	25,78
15	Doc.med.:Prescripție de ochelari	ziar, dimensiuni 100x200mm, 1+1	1000	0,06	60,00

16	Doc.med.: rețetă, formular nr.2 pentru prescrierea și eliberarea medicamentelor cu conținut de stupefiant și psihotrope (dimensiunile 100mmx150mm), DOCUMENT DE EVIDENȚĂ STRICTĂ aprob. ordinul MS nr. 960 01.10.2012	ziar, formular tipizat	100	0,29	29,00
Total lot 1					7.312,26

DIRECȚIA MANAGEMENT LOGISTIC

Lot nr.2

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
ARMAMENT					
1	Registru de evidență și atribuire a armamentului și mijloacelor speciale F.3	coperta - carton 1,75mm, în interior 50 file ofset 65gr, format A4	10	20,00	200,00
2	Registru de eliberare-recepționare a armamentului și mijloacelor speciale F.4A	coperta - carton 1,75mm, în interior 150 file ofset 65gr, format A4	100	30,89	3.089,00
3	Registru de evidență a predării-primirii armamentului și mijloacelor speciale F.4B	coperta - carton 1,75mm, în interior 100 file ofset 65gr, format A4	250	27,50	6.875,00
AUTO					
4	Fișa tehnică a vehiculului	12 file - ofset 65gr, coperta - carton 260 gr, format A5	150	9,90	1.485,00
Total lot 2					11.649,00

SERVICIUL ACHIZIȚII

Lot nr.3

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Copertă/ Dosar pentru arhivare (Serviciu achiziții al DMLA)	Dimensiunile: 50x31 cm, carton 1,5 mm, cotorul de 4 cm flexibil, cotor interior pe o parte parte 3 cm pentru cusut, partea verso a copertei să fie flexibilă pentru ajustare în dependență de numărul filelor cusute	200	4,71	942,00
Total lot 3					942,00

DIRECȚIA MANAGEMENT RESURSE UMANE

Lot nr.4

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Registrul de evidență a instrucțiunilor în domeniul securității și sănătății în muncă	Coperta - carton360gr (culoarea albă), în interior 100 file - ofset 65gr format A4	70	30,89	2.162,30
2	Fișa personală de evidență a candidatului	ofset 65gr, A3, 1+1	300	0,66	198,00
3	Registrul de evidență a instruirilor în domeniul securității și sănătății în muncă	Coperta - carton360gr (culoarea albă), în interior 100 file - ofset 65gr format A4	70	30,89	2.162,30
4	Partea IV a dosarului personal	vatman A3 1+1	200	2,78	556,00
5	Partea a VI a dosarului personal	vatman A3 1+0	200	2,78	556,00
6	Registrul de evidență a instructajelor în domeniul securității și sănătății în muncă	Coperta - carton360gr (culoarea albă), în interior 100 file - ofset 65gr format A4	70	30,89	2.162,30
Total lot 4					7.796,90

PREGATIRE PROFESIONALĂ

Lot nr.5

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Figura clasică IPSC	Carton 1mm, dimensiunile 460x580 mm	400	7,89	3.156,00
2	Figura clasică IPSC	Carton 1mm, dimensiunile 460x760 mm	300	7,89	2.367,00
3	Ținta silueta picioarelor	(ținta nr. 1 c)	300	6,29	1.887,00
4	Ținta figura brîu cu ostatic	(ținta nr. 3)	200	4,29	858,00
5	Ținta figura piept cu cercuri	(ținta nr. 4)	1900	3,09	5.871,00
6	Ținta pentru pușcă nr.7 cu ø 154,4 mm	(ținta nr. 9)	300	1,49	447,00
7	Ținta sportivă cu cercuri nr.4 cu ø 500 mm	(ținta nr. 9a)	870	4,69	4.080,30
8	Figura brîu	790x470 mm (ținta nr. 12)	200	4,69	938,00
9	Figura brîu	480x660 mm (ținta nr. 13)	200	4,69	938,00
Total lot 5					20.542,30

SECRETARIAT

Lot nr.6

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Copertă/ Dosar pentru arhivare	Dimensiunile: 50x31 cm, carton 1,5 mm, cotorul de 4 cm flexibil, cotor interior pe o parte parte 3 cm pentru cusut, partea verso a copertei să fie flexibilă pentru ajustare în dependență de numărul filelor cusute	1000	4,13	4.130,00
Total lot 6					4.130,00

DIRECȚIA ECONOMIE ȘI FINANȚE

Lot nr.7

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Copertă/ Dosar pentru arhivare	Dimensiunile: 50x31 cm, carton 1,5 mm, cotorul de 4 cm flexibil, cotor interior pe o parte parte 3 cm pentru cusut, partea verso a copertei să fie flexibilă pentru ajustare în dependență de numărul filelor cusute	50	4,71	235,50
Total lot 7					235,50

DIRECȚIA INVESTIGARE CRIMINALITATE TRANSFRONTALIER

Lot nr.8

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Copertă/ Dosar pentru arhivare	Dimensiunile: 50x31 cm, carton 1,5 mm, cotorul de 4 cm flexibil, cotor interior pe o parte parte 3 cm pentru cusut, partea verso a copertei să fie flexibilă pentru ajustare în dependență de numărul filelor cusute	100	4,71	471,00

2	Registrul de evidență a interpelărilor utilizator/beneficiar	Coperta - carton 360gr (culoarea albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	10	40,89	408,90
3	Registrul de evidență a dosarelor de căutare	Coperta - carton 360gr (culoarea albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	10	40,89	408,90
4	Registrul de evidență a documentelor de intrare	Coperta - carton 360gr (culoarea albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	3	40,89	122,67
5	Registrul de înregistrare și eliberare a formularelor	Coperta - carton 360gr (culoarea albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	10	40,89	408,90
6	Registrul de evidență a corespondenței interne secrete	Coperta - carton 360gr (culoarea albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	10	40,89	408,90
7	Registrul de evidență arapoartelor informative	Coperta - carton 360gr (culoarea albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	10	40,89	408,90
8	Dosar analitic	carton gros ≈ 0.9 mm-1.5 mm, format 205*290 mm	100	4,71	471,00
9	Dosarul de cercetare a infracțiunii	carton gros ≈ 0.9 mm-1.5 mm, format 205*290 mm	100	4,71	471,00
10	Copertă/ Dosar de căutare	carton gros ≈ 0.9 mm-1.5 mm, format 205*290 mm	100	4,71	471,00
Total lot 8					4.051,17

DIRECTIA URMARIRE PENALA

Lot nr.9

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Coperta pentru "Dosar penal"	Dimensiunile: 59x32 cm, carton 250gr. (fața albă, spate gri)	1500	4,71	7.065,00
2	Registru nr.1 de evidență a sesizărilor cu privire la infracțiuni	coperta - carton 360gr, în interior 250 file - ofset 65gr format A4	12	40,89	490,68
3	Registru de evidență a infracțiunilor, cauzelor penale, a persoanelor care au săvârșit infracțiuni și a materialelor cu privire la infracțiuni	coperta - carton 360gr (culoarea albă), în interior 200 file - ofset 65 gr, format A4	20	40,89	817,80

4	Registrul de primire și transmitere a actelor de evidență primară în subdiviziunile de evidență	coperta - carton 360gr (culoare albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	5	40,89	204,45
5	Registru de evidență a documentelor de intrare	coperta - carton 360gr, în interior 250 file - ofset 65gr format A4	2	40,89	81,78
6	Registru de evidență a documentelor de ieșire	coperta - carton 360gr, în interior 250 file - ofset 65gr format A4	2	40,89	81,78
7	Fișe de evidență a documentelor (dosarelor) eliberate (forma nr.28)	se anexează	500	0,04	20,00
Total lot 9					8.761,49

DIRECTIA EXPERTIZA DOCUMENTELOR

Lot nr.10

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Copertă/ Dosar pentru arhivare	Dimensiunile: 50x31 cm, carton 1,5 mm, cotorul de 4 cm flexibil, cotor interior pe o parte parte 3 cm pentru cusut, partea verso a copertei să fie flexibilă pentru ajustare în dependență de numărul filelor cusute 250gr, (fața albă, spate gri)	50	4,71	235,50
2	Registru de evidență a documentelor de intrare	coperta - carton 360gr, în interior 250 file - ofset 65gr format A4	2	40,89	81,78
3	Registru de evidență a documentelor de ieșir	coperta - carton 360gr (culoare albă), în interior 250 file - ofset 65 gr, format A4	2	40,89	81,78
4	Registru general cu privire la evidența rapoartelor de expertiză judiciară/extrajudiciară și rapoartelor de constatare tehnico-științifică	coperta - carton 360gr (culoare albă), în interior 100 file - ofset 65gr format A4	2	23,89	47,78
5	Registrul expertului cu privire la evidența rapoartelor de expertiză și rapoartelor de constatare tehnico-științifică	coperta - carton 360gr (culoare albă), în interior 100 file - ofset 65gr format A4	10	23,89	238,90
6	Registrul de lucru a rezultatelor examinărilor efectuate	coperta - carton 360gr (culoare albă), în interior 100 file - ofset 65gr format A4	10	23,89	238,90

7	Registrul de utilizare a echipamentului	coperta - carton 360gr (culoare albă), în interior 100 file - ofset 65gr format A4	5	23,89	119,45
Total lot 10					1.044,09

SERVICIUL PROTECȚIA INFORMAȚIEI

Lot nr.11

Nr.	Denumirea formularului	Specificarea tehnică	Cantitatea (bucăți)	Pret fără TVA, (lei)	Total fără TVA (lei)
1	Copertă/ Dosar pentru arhivare	Dimensiunile: 50x31 cm, carton 1,5 mm, cotorul de 4 cm flexibil, cotor interior pe o parte parte 3 cm pentru cusut, partea verso a copertei să fie flexibilă pentru ajustare în dependență de numărul filelor cusute 250gr, (fața albă, spate gri)	50	4,71	235,50
2	Registrul de evidență a certificatelor de acces la secretul de stat (Forma nr. 10)	coperta - carton 360 gr, în interior 100 file – ofset 65 gr, format A4	2	30,89	61,78
3	Registrul de evidență privind accesul la secret de stat (Forma nr. 11)	coperta - carton 360 gr (culoare albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	2	30,89	61,78
4	Registrul unic de evidență a registrelor și dosarelor finalizate (Forma nr. 22)	coperta - carton 360gr (culoare albă), în interior 200 file - ofset 65gr format A4	1	30,89	30,89
5	Registrul de evidență a actelor normative și a celor cu caracter de dispoziție (Forma nr. 25)	coperta - carton 360gr, în interior 100 file – offset 65 gr, format A4	1	30,89	30,89
6	Registrul de evidență a actelor normative primite pentru informare/executare (Forma nr. 26)	coperta - carton 360 gr, în interior 100 file – ofset 65 gr, format A4	1	30,89	30,89
7	Registrul de evidență a documentelor întocmite (Forma nr. 31)	coperta - carton 360gr, în interior 300 file – ofset 65 gr, format A4	2	35,89	71,78
8	Registrul de evidență a plicurilor (Forma nr. 33)	coperta - carton 360gr, în interior 100 file – ofset 65 gr, format A4	1	30,89	30,89
9	Registrul de evidență a documentelor recepționate (Forma nr. 35)	coperta - carton 360gr, în interior 300 file – ofset 65 gr, format A4	2	35,89	71,78

10	Registrul de evidență a foilor de comandă (Forma nr. 39)	coperta - carton 360gr, în interior 100 file – ofset 65 gr, format A4	2	30,89	61,78
11	Registrul de evidență a documentelor secrete multiplicat (Forma nr. 40)	coperta - carton 360gr, în interior 100 file – ofset 65 gr, format A4	1	30,89	30,89
12	Registrul de evidență a safeurilor, dulapurilor de metal, ambalajelor, altor suporturi speciali și a cheilor de la acestea (Forma nr. 74)	coperta - carton 360 gr (culoarea albă), în interior 100 file - ofset 65 gr format A4	1	30,89	30,89
13	Mapă din carton gros cu stema (culoarea albastru închis)	carton 1,00 mm, acoperit cu bumvinil	3	39,89	119,67
14	Mapă din carton gros cu stema (culoarea albastru închis)	carton 2,00 mm, acoperit cu bumvinil	3	41,89	125,67
15	Mapă din carton gros cu stema (culoarea albastru închis)	carton 5,00 mm, acoperit cu bumvinil	3	45,89	137,67
16	Fișa de evidență a documentelor (dosarelor) eliberate (Forma nr. 28)	carton, formatul 150x210 mm	100	4,89	489,00
17	Fișa de evidență nr. _____ (Forma nr. 13)	carton, formatul 140x100 mm	500	3,79	1.895,00
Total lot 11					3.516,75

Suma estimativă a procedurii de achiziție, fără TVA, lei: 69.981,46